

اخبار

مکزیک قهرمان گلدکاپ شد

تیم ملی فوتبال مکزیک با پیروزی ۳-۱ مقابل جامائیکا، برای سومین بار در چهار دوره اخیر مسابقات گلدکاپ به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها رسید.تیم‌های ملی فوتبال مکزیک و جامائیکا بامداد روز (دوشنبه) در فینال گلدکاپ در ورزشگاه «لینکلن فاینانشیال فیلد» شهر فیلادلفیا از ایالت پنسیلوانیای آمریکا به مصاف هم رفتند تا قهرمان سیزدهمین دوره این رقابت‌ها مشخص شود.مکزیک، پرافتخارترین تیم مسابقات فوتبال قهرمانی آمریکای شمالی، مرکزی و حوزه دریای کارائیب موفق شد این بازی را با نتیجه ۳ بر یک به سود خود پایان ببرد تا هفتمین قهرمانی خود در این تورنمنت و مجموعاً دهمین عنوان قهرمانی‌اش در رقابت‌های گلدکاپ را جشن بگیرد.شاگردان میگل هررا در این بازی توسط خوسه آندرس کوردادو (۳۹)، خوسوس مانوئل کورونا (۴۷) و اوریب پرالتا (۶۱) به گل رسیدند و تنها گل جامائیکا را هم ماتوکس در دقیقه ۸۰ به ثمر رساند.از سال ۱۹۹۱ که مسابقات گلدکاپ راه‌اندازی شده است مکزیک هفت بار به قهرمانی رسیده و آمریکا با پنج عنوان قهرمانی در مکان دوم پرافتخارترین تیم‌های این رقابت‌ها جای دارد.

کبه‌لینی: عیش وپوونتوس بیشتر شده است

جورجو کبه‌لینی، مدافع پوونتوس یوونتوس عنوان کرد که بانوی پیر، از گذشته تشنه تر است ولی فصل اینده رقابت سختی در سری آ پیش رو خواهد بود. بیانکونری چهارمین قهرمانی پیاپی خود در سری آ را فصل گذشته کسب کرد و حالا برای کسب پنجمین قهرمانی و رکورد شکنی آماده می‌شود. با وجود جلایی ستاره هایی مثل ویدال، ته وز و پیرلو، کبه‌لینی معتقد است که تیمش همچنان تشنه قهرمانی است ولی کار سخت تری نسبت به فصل های گذشته دارد.او گفت: همه ی تیم‌ها هزینه زیادی در نقل و انتقالات داشته اند ولی هنوز نقل و انتقالات به پایان نرسیده‌است. به نظر من پو نانولی بیشتر خرج خواهند کرد. هر دو باشگاه میلان، که سالهای خوبی را سپری نکردند، خیلی خوب خرج کرده‌اند و شرایط عوض خواهد شد. پس از چهار قهرمانی پیاپی در سری آ، چنین اتفاقاتی طبیعی است. ما برای کسب جام پنجم و ثبت در تاریخ فوتبال، تشنه تر از قبل هستیم. می‌خواهیم به همه نشان دهیم که امسال هم قوی ترین هستیم . دیگر تیم‌ها هم تقویت شده‌اند ولی آنها عیش ما را ندارند. آماده ایم که در سوپرکاپ، این را نشان دهیم.

تری: آمادگی نیمکت نشینی را دارم

جان تری، کاپیتان چلسی عنوان کرد که آمادگی نیمکت نشینی در فصل آینده را دارد.مدافع سابق تیم ملی انگلیس که وارد ۳۵ سالگی خواهد شد، برای دومین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر تلاش خواهد کرد و به یونایتد پیوسته ام. بازی کردن برای بزرگترین باشگاه جهان، تحقق رویای من است. لوئیس فان در این نیست. مردمی من و استیون را دوست دارند، می‌خواهند که بازی کنیم که البته این طبیعت انسان است. وقتی شما تمام طول فوتبالتان فیکس بوده اید، نیمکت نشینی سخت است. پتر چک فصل گذشته مثل یک حرفه ای عمل کرد و دلیل انتقالش هم همین بود که رفتار خیلی خوبی در حین نیمکت نشینی داشت. خیلی از بازیکنان را دیدم که مسیرشان از ما جدا شده است. واقعا دوست داشتم پتر در تیم بماند و تلاشش را در ایالت چلسی انجام دهد.

سرخیو رومرو به منچستر یونایتد پیوست

سرخیو رومرو، دروازه بان تیم ملی آرژانتین به منچستریونایتد پیوست.دروازه بان ۲۸ ساله پس از اتمام قراردادش با سامبدوریا، از این تیم جدا شد و حالا با قراردادی ۳ ساله که پند اضافه شدن یک سال دیگر به آن نیز وجود دارد، به جمع شیاطین سرخ پیوست.رومرو در مصاحبه با سایت باشگاه منچستریونایتد گفت: خیلی خوشحالم که به یونایتد پیوسته ام. بازی کردن برای بزرگترین باشگاه جهان، تحقق رویای من است. لوئیس فان خال مربی بزرگی است و نمی‌توانم برای شروع کردن این چالش بزرگ در دوران فوتبال من بگویم.رومرو پیش تر بین سالهای ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۹ تحت هدایت فان خال در آلکمار بازی می‌کرد و به پنجمین خرید یونایتد پس از دیپای، اشتایدرلین، دارمیان و شوابین اشتایگر تبدیل شد.فان خال درباره او گفت: سرخیو دروازه بان با استعدادی است. وقتی در آلکمار در کنار من بود، خیلی جوان بود و حالا خوشحالم که به منچستریونایتد پیوسته است. او جام جهانی خیلی خوبی را سپری کرد و این چیزی بود که در ذهن من مانده است. منتظر کار کردن با او هستم.»

نگرانی بارسلونا از حضور نیمار در المپیک

باشگاه بارسلونا می داند که سال آینده نیمار را به مدت یک ماه بخاطر حضور این بازیکن در المپیک یورو در اختیار نخواهد داشت.سال ۲۰۱۶ برای نیمار، ستاره برزیلی بارسا، سال پرتوافکمی است. این بازیکن باافاصله پس از اتمام فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۶، برزیل را در رقابت های ۱۰۰ سالگی کوپا آمریکا در ایالت متحده برگزار خواهد شد همراهی خواهد کرد. چند ماه بعد نیز المپیک ریو از راه خواهد رسید و نیمار به عنوان یکی از سه بازیکن با بیش از ۳۳ سال، باید تیم المپیک برزیل را در این تورنمنت حیویتی همراهی کند.بزرگترین هرگز در رقابت های المپیک قهرمان نشده و حالا که میزبانی این مسابقات را بر عهده دارد، با سوجستن ها خواه گذشتن خود و به امید قهرمانی پای به رقابت ها خواهد گذشت.در حالیکه بارسلونا تلاش داشت تا نیمار را حداقل از همراهی برزیل در یکی از این دو تورنمنت منصرف کند، این بازیکن شب گذشته در یک برنامه ورزشی که از کانال گلوبو پخش می شد، صراحتا تاکید کرد که قصد دارد در هر دو تورنمنت، برزیل را همراهی کند و گفت که این موضوع را به اطلاع مدیریت باشگاه بارسلونا نیز رسانده است.

با وجود اینکه دوومیدانی ایران روزهای خوبی را پشت سرمنی گذارد اما تیم ملی در جام کازائف موفق شد ۴ سهمیه المپیک کسب کند. آیا کسب سهمیه تنها آرزوی ورزش ایران است؟در چندین ماه گذشته و بعد از استعفا افشین داوری از ریاست فدراسیون، دوومیدانی شرایط خوبی را پشت سرنگذاشت و امیدها برای کسب سهمیه دوومیدانی در این برهه زمانی تبدیل به یاس شده بود. در این میان برخی کارشناسان اظهار کردند که با این شرایط دوومیدانی ایران در مسابقات جهانی و المپیک به موقعیتی نمی‌رسد، حتی امید زیادی هم به احسان حدادی وجود نداشت.اما به نظر می‌رسد اوضاع متفاوت شده و شرایط به گونه‌ای رقم خورده که دوومیدانی کاران ناراضی و نااماده دیروز، امروز به روزهای اوج خود بازگشته‌اند و رکوردشکنی کرده و سهمیه المپیک گرفته‌اند.مسابقات جام کازائف برای دوومیدانی ایران پلی بود برای رسیدن به المپیک ریو و در پایان این رقابت‌ها چهار سهمیه به دو سهمیه کلی ایران برای المپیک ۲۰۱۶ ریو اضافه شد. اولین سهمیه ایران را رضا قاسمی در ۱۰۰ متر کسب کرد. قاسمی که با کسب مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا نشان داد با جدیت به دنبال کسب سهمیه المپیک است در مرحله مقدماتی جام کازائف با زمان ۱۰،۱۴ از خط پایان گذشت و ورودی المپیک را گرفت.در فینال این ماده حسن نفتیان با زمان ۱۰،۱۰ با شکستن رکورد باره ایران راهی المپیک شد و مدال طلای این ماده را به گردن آویخت. قاسمی نیز به مدال نقره رسید. نفتیان که آسیب دیدگی داشت در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت نکرد تا با آمادگی بهتر درکازائف حضور پیدا کند. محمد حسین اپارقی دوند۵ی ۲۱ ساله دوی ۲۰۰ متر ایران نیز که امید زیادی برای کسب سهمیه داشت

موفق شد با شکستن رکورد ایران، سهمیه المپیک را هم کسب کند. او با زمان ۲۰،۲۷ سهمیه حضور در مسابقات جهانی و المپیک را به دست آورد تا اولین دونده ایرانی در ماده ۲۰۰ متر المپیک باشد. در دوی ۲۰۰ متر رضا قاسمی و مهدی زمانی مدال های نقره و برنز را به دست آوردند و هاشمی چهارم شد.لیلا رجبی هم که بعد از کسب مدال نقره بازی های آسیایی در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده بود در فینال با زمان ۱۸،۰۴ سهمیه ماده وزنه المپیک و مسابقات جهانی را به همراه مدال طلای این رقابت ها به دست آورد.در ماده پرش ارتفاع نیز ایران نماینده در قزاقستان داشت. کیوان قنبرزاده که امید زیادی برای کسب سهمیه المپیک داشت از رسیدن به آن بازماند. قنبرزاده با رکورد ۲،۲۵ سانتی متر



دوم شد و یک مدال نقره برای ایران به دست آورد. دیگر نماینده ایران محمدرضا وظیفه دوست نیز با ۲،۲۲ به مدال برنز رسید.نمایندگان دوی ۴۰۰ نیز به مانند چند مسابقه قبل انتظارات را برآورده نکردند. با وجود اینکه مهدی زمانی و سجاد هاشمی به فینال این رقابت ها راه یافتند اما زمان های قابل قبولی را بر جای نگذاشتند واز کسب سهمیه بازماندند.سجاد هاشمی در فینال با زمان ۴۶،۰۲ جایگاه سوم و مدال برنز را به دست آورد. مهدی زمانی هم با ۴۶،۰۴ چهارم شد.سه نماینده دیگر ایران نیز که با هدف حمایت به این رقابت ها اعزام شده بودند نتایج خوبی گرفتند. احمد فرود در دوی ۵ هزارمتر مردان با زمان ۱۵ دقیقه و ۳ صدم ثانیه اول شد و مدال طلا را از آن خود کرد. الناز کمپانی در دوی ۱۰۰ متر با مانع زنان با زمان ۱۴،۳۵ و وحید صدیق در پرش سه گام مردان با ۱۶،۲۲

محمد موسوی:

سهمیه المپیک را به انتخابی قاره‌ای موکول نکنیم

و کار را به رقابت‌های انتخابی المپیک قاره آسیا موکول نکنیم.ملی‌پوش والیبال ایران با اشاره به برنامه‌های تدارکاتی تیم ملی در آستانه رقابت‌های جام واکتر اظهار کرد: ما تنها چند بازی دوستانه با روسیه و چند بازی در قالب جام واکتر خواهیم داشت. امیدوارم این برنامه موثر باشد. خدا را شکر بین مسابقه‌های جام واکتر و مسابقه‌های جام پشنتس یک فاصله وجود دارد. به تهران برمی‌گردیم و در کنار خانواده‌های خود خواهیم بود. این موجب می‌شود تا شرایط مثل لیگ جهانی برای ما رقم نخورد. در لیگ جهانی ما هفته‌ها خارج از خانه بازی می‌کردیم و قدری کار برای ما سخت بود. جام واکتر بازی‌های تدارکاتی خیلی خوبی برای ما می‌تواند باشد.سید محمد موسوی با اشاره به قهرمانی اخیر لهستان و فرانسه یادآور شد: حریفان ما در این مسابقه‌ها تیم‌های سطح یک و برتر مسابقه‌ها هستند. فکر می‌کنم با فرانسه، لهستان و ژاپن کار آسانی نخواهیم داشت بویژه فرانسه و لهستان که الان جزو بهترین تیم‌های دنیا هستند. بازی با این تیم‌ها برای ما خیلی خوب است و می‌تواند به آمادگی هرچه بیشتر تیم در آستانه جام جهانی کمک شایانی کند.موسوی درباره ادامه فعالیت باشگاهی‌اش نیز گفت: واقعیت این است که من هیچ پیشنهادی از کشورهای خارجی نداشتم. می‌تواند شاید دیگر کشورها را در

به کار خود دراین رقابت ها پایان دادند.با توجه به تعداد سهمیه های کسب شده بازی های المپیک و مسابقات جهانی توسط ملی پوشان دوومیدانی ایران باید گفت که ایران حضور موفقی در این رقابت ها داشته است هر چند که ممکن است اوضاع فدراسیون دوومیدانی به جهت اداره شدن با سرپرست چندان هم مطلوب نباشد.با این حال همه چیز در کازائف به پایان نمی رسد این اول راه است و مسئولان ورزش ایران و فدراسیون نباید تنها به کسب سهمیه المپیک بسنده کنند. با وجود اینکه کسب سهمیه المپیک هم در چنین شرایطی برای دوومیدانی ایران موفقیت بزرگی به حساب می‌آید با این حال مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و هم چنین رییس آینده فدراسیون باید این موضوع را مدنظر قرار بدهند که راضی شدن به کسب سهمیه هیچ دردی را از ورزش ایران دوا نمی‌کند و با این شرایط ورزش ایران به جایی نمی‌رسد.اگر تمام هدف فدراسیون و مسئولان ورزش کشور رسیدن به سهمیه باشد در دوره‌های بعد این موضوع هدف نخواهد بود و تبدیل به آرزو خواهد شد هر چند که در برخی رشته‌ها این آرزو همواره وجود داشته و دارد.در حال حاضر احسان حدادی نیز که امید کسب مدال در المپیک است هنوز امکانات مناسبی در اختیارش قرار نگرفته و منتظر اقدام شایسته‌ای از سوی مسئولان ورزش است. اگر مسئولان توقع کسب مدال از حدادی و یا دیگر ورزشکاران ایران را دارند باید این موضوع را نیز در نظر بگیرند که این ورزشکاران نیز احتیاج به برآورده شدن نیازها و امکاناتشان دارند، نیازی که اگر برآورده نشود حاصلا افتخارآفرینی برای جامعه ورزش کشور و ایران عزیز خواهد بود، افتخاری که سربلندی و غرور نیز به همراه خواهد داشت.



ایران فهمیده‌اند به خاطر همین هم پیشنهادی نمی‌دهند. در سال‌های قبل پیشنهادهایی مطرح شد اما قبول نکردم. امسال پیشنهاد جدیدی نداشتم و به احتمال خیلی زیاد در ایران بازی خواهم کرد. الان هنوز صددرصد نه ولی تا حدودی تیم باشگاهی‌ام مشخص شده است.

قاسم رضایی: هدفم قهرمانی جهان در آمریکا است

معمول یک تورنمنت باشد.وی با اشاره به اینکه در مسابقه‌های انتخابی تیم ملی به دلیل دوری چندین ماهه از مسابقه‌ها شرایط خوبی نداشته است، گفت: سال گذشته در مسابقه‌های جهانی ازبکستان با این که مدال برنز گرفتیم اما کشتی‌های خوبی نگرفتیم و پس از آن اولین مسابقه من حضور در رقابت‌های انتخابی تیم ملی بود که متأسفانه در شرایط خوبی به سر نمی‌بردم و نتوانستم آن طور که باید عملکرد خوبی را از خود نشان دهم اما با حضور در اردوهای تیم ملی شرایط به مرور بهتر شد و خدا را شکر در این تورنمنت با عملکرد خوبی که داشتم، نتوانستم مربیان تیم ملی را نیز خوشحال کنم و آن‌ها هم از عملکردم ابراز رضایت کردند.رضایی درباره حضور در مسابقه‌های جهانی ۲۰۱۵ نیز گفت: ان‌شاءالله پس از یک استراحت کوتاه تمرین‌های خود را دوباره

صبور: سه گانه پشتیبانی می‌شد سهمیه المپیک می‌گرفت



ورزشکار ملی پوش ۳ میلیون تومان بوده که پول ژل مو یک فوتبالیست نمی‌شود. بنابراین پیشنهاد می‌دهم دکتر گودرزی با وزیر صنعت که تیم های فوتبال دارند جلسه بگذارد تا تیم های فوتبال موظف شوند رشته های دیگر را تحت پوشش قرار دهند چرا که اگر سه‌گانه پشتیبانی می‌شد اسامال سهمیه المپیک می‌گرفت.احسان امینیان نیز به عنوان نماینده ورزشکاران بیان کرد: من به عنوان قدیمی ترین عضو تیم ملی دو سال پیش تیم باشگاهی نداشتم. سال پیش هم چهار پنج میلیون قرارداد داشتم. من مسئولان انتظار مقام و سک دارند ما هم انتظار حمایت داریم. ما سه سال به یک یا دو مسابقه بین المللی اعزام می‌شویم که با این شرایط نمی‌توانیم سرمان را شیره بعلیم و بگوئیم سهمیه المپیک می‌گیریم. کشورهایی مانند فیلیپین که از ما پایین تر بوده‌اند با حمایت مالی و اعزام به کمپ های خارجی دارند خود را به سطح گلوبالیز می‌مانند ژاپن می‌رسانند بنابراین خواستار اعزام بیشتر به مسابقات برون مرزی هستیم.از طرفی ما مشکل تمرین داریم به طوری که استخر و پیست تارتان در اختیار ورزشکاران سه گانه قرار نمی‌گیرد. پیشنهاد می‌کنم استان هایی که در سه گانه فعال هستند و تیمی پوش دارند استخر در اختیار هیات سه گانه قرار دهند.رییس هیات اصفهان نیز از دیگر نگرانی بود که صحبت کرد و گفت:در مباحث فرهنگی بیشتر کار شود . پسران در استخر مجبورند پشت دروازه و اتراپلو تمرین کنند و دختران نیز در اصفهان اجازه دوچرخه سواری ندارند و مجبورند در یادگان تمرین کنند. همچنین عبدالحمید احمدی در این مجمع گفت: برای فعالیت های خیلی خوبی که در رابطه با توسعه سه گانه انجام شده خدا قوت می‌گویم. ان‌شاءلا با انگیزه بالاتر و به کار گیری تمام ظرفیت‌ها به توسعه بیشتر شود.

استکی: قدرت بدنی ملی‌پوشان پائین است

امیدوارم بتوانیم برگزاری این قبیل اردوها را در آینده نیز ادامه دهیم.او با اشاره به سابقه تدارکاتی تیم ملی ایران با اوکرین و بازی های پائینی در اردو اظهار کرد: در روزهای پایانی اردو در یک بازی تدارکاتی برابر تیم ملی اوکرین قرار گرفتیم و در نهایت با نتیجهی ۶ بر ۴ مغلوب شدیم. تیم ملی اوکرین یکی از قدرتهای ورزشی جهان است و برای این مسابقه و موفقیت در آن بازیکنان بسیاری کرده و با نفارت اصلی خود در برابر بوسکوره‌های

ایرانی به میدان آمده بود.استکی با تمجید از مبارزه‌ی سجاد محرابی در جریان این دیدار تدارکاتی گفت: به نظر من سجاد محرابی بهترین مبارزه را از خود به نمایش گذاشت و با نتیجه‌ی نزدیکی بازی را به حریف خود واگذار کرد. همچنین در اوزان ۴۹ و ۵۶ کیلوگرم هومن طغانی و سجاد نجفی نیز با فاصله‌ی بسیار کمی پیروزی را از دست دادند. فروتن گل‌آرا و اسماعیل ارشنی در اوزان ۶۰ و ۶۴ کیلوگرم مقابل حریفانشان به پیروزی هفته‌ی آینده اعلام خواهد شد.

منهای فوتبال

ووشو به المپیک نزدیک شده است

رییس فدراسیون ووشو گفت: این رشته بسیار به قرار گرفتن جزو رشته‌های المپیک نزدیک شده است.مهدی علی‌نژاد در مجمع انتخاب رییس هیات ووشو استان که روز (دوشنبه) در اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: ابتدا درگذشت علی هوپسی عکاس خبرگزاری ایسنا را تسلیت می‌گویم و امیدوارم ووشش قرین رحمت الهی قرار بگیرد و خداوند به جامعه رسانه خوزستان صبر دهد. به آقای هاشمی هم به دلیل انتخاب مجدش به عنوان رییس هیات ووشو استان تبریک عرض می‌کنم و از آقای نقیبی (کاندیدی احراز پست ریاست هیات ووشو استان) به دلیل حضورشان در این مجمع تشکر می‌کنم.بوری ادامه داد: ووشو رشته‌ای است که قدمت ۵۰۰۰ ساله دارد و دستگاه چینی دارد. از سال ۱۹۸۷ فدراسیون آسیایی‌اش از سال ۱۹۹۰ فدراسیون جهانی‌اش شکل گرفت. از سال ۱۹۹۰ وارد بازی‌های آسیایی شد و تاکنون هم حضور دارد. اولین دوره مسابقات جهانی را در سال ۱۹۹۱ برگزار شد و تا امروز ۱۵۰ کشور عضو فدراسیون جهانی ووشو هستند که در مقابل دیگر فدراسیون‌های جهانی عدد قابل توجهی است. در سال ۲۰۰۴ توسط کمیته بین‌المللی المپیک این رشته به رسمیت شناخته شد. دو سال قبل بازی اولین بار در لیست هشت ورزش متقاضی حضور در المپیک قرار گرفت و نزدیک به یک ماه پیش به دلیل تغییراتی که در قوانین IOC صورت گرفت، به میزبان این اختیار داده شد که دو رشته را بتواند به بازی‌های المپیک اضافه کند.

مرادی به نایب‌قهرمانی بسنده کرد

ملی‌پوش دسته ۷۲ کیلوگرم تیم وزنه‌برداری معلولان ایران به مقام دوم مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان دست یافت.در دومین روز از مسابقات وزنه‌برداری معلولان قهرمانی آسیا که در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می‌شود، عصر دوشنبه نادر مرادی در دسته ۷۲ کیلوگرم به عنوان دومین نماینده ایران با حریفانش رقابت کرد و در پایان با رکورد ۲۱۳ کیلوگرم به مقام نایب‌قهرمانی دست یافت.مرادی در حرکت نخست خود وزنه ۲۱۳ کیلوگرمی را مهار کرد اما در دو تلاش بعدی توانست نتوانست وزنه‌های ۲۲۰ و ۲۲۲ کیلوگرمی را بالا ببرد.در این دسته «سولو محسن» از مصر با ۲۲۵ کیلوگرم به مقام قهرمانی رسید و «عبدالکریم محمد خطاب» از اردن با ۲۰۵ کیلوگرم سوم شد. وزنه‌بردار مصری ضمن کسب عنوان قهرمانی توانست رکورد جهان را نیز به نام خود ثبت کند.

فدراسیون تنیس احمدوند را نگه داشت

سعيد احمدوند برای دو سال ديگر هدايت تيم ملي تنيس ايران را برعهده گرفت.جلسه فدراسيون تيم ملي تنيس گيري در مورد سرمربي تيم ملي تشكيل شد که در آن مجيد شايسته، کاميار کيميايي، رييس و دير فدراسيون و اعضا کميته تيم‌هاي ملي حضور داشتند و در نهايت تصميم گرفتند سعيد احمدوند در سمت خود ابقا شود. احمدوند براي دو سال آينده در تيم ملي تنيس فعاليت مي‌کند و بايد تيم را براي مسابقات ديويس کاپ سال آينده آماده کند.دير فدراسيون درباره ابقا سعيد احمدوند به عنوان سرمربي تيم ملي گفت: ما تصميم داشت پس از باخت تيم ملي کنار بماند اما ما از لحاظ مديريتي ديديم که به صلاح تيم ملي نيست که احمدوند کنار برود. از طرفي تيم ملي نيز بازي‌هاي خوبي را انجام داد و تيم ما تيم بدی نبود. ما آينده روشني را براي تنيس ملي بينيم.

مقاتلو در جمع مريان برتر تکواندو

در پايان مبارزات ۶ روزه تکواندوکاران در تورنمنت آزاد کره‌جنوبي، تيم ملي تکواندوي کشورمان يک مدال طلا (آرمين هادي‌پور وزن ۵۴- کيلوگرم)، يک مدال نقره (اميد عبيدي وزن ۸۷- کيلوگرم) و يک مدال برنز (عليرضا نصرآزاداني) کسب کرد.همچنين کميته برگزاري رقابت‌ها ۲ مربی را به‌عنوان بهترين مربی اعلام کرد که بيزن مقاتلو سرمربي تيم ايران به دليل مجرب بودن آرمين هادي‌پور در اين دوره از مسابقات به عنوان يکي از مريان‌ها برتر انتخاب شد.

پیکان بازیکن خارجی می‌گیرد

تيم واليبال پيکاکن بعد از نمايد قرارداد بازيکنان داخلي خود حالا به دنبال چند گزينه خارجي مي‌گردد.پيکاکن، پيکاکن فصل گذشته ليگ ليگ برتر واليبال کار خود در بازار نقل و انتقالات را آغاز کرد و در اولين قدم قرارداد خود با ميرزاجانيپور و قائمي را نمايد کرد. ساير بازيکنان غير ملي اين تيم هم در پيکاکن مانده‌اي شدند و سيمان گدشته ليگ ليگ پيکاکن تصميم گرفت با جذب ۲ بازيکن خارجي ترکيب خود را قدرتمندتر کند. شنيده مي شود حضور ۲ بازيکن بلغاري در پيکاکن قطعي است و اين ۲ براي فصل جديدي ساير شاگردان پيمان اکبري را همراهي مي‌کنند.

۳۱مرداد، پايان نقل و انتقالات بسکتبال

فدراسيون بسکتبال ايران اعلام کرده که سي و يکم مرداد فصل نقل و انتقالات ليگ برتر به پايان مي‌رسد و اين زمان به هيچ وجه تعيير نخواهد کرد و باشگاه‌ها بايد تا اين روز تمام بازيکنان مورد نظرشان را جذب کنند. فدراسيون اعلام کرده براي بهتر شدن شرايط بازيکنان در مسير کسب سهميه المپيک اين تصميم را گرفته‌است. در اطلاعاتيه فدراسيون بسکتبال آمده است:با توجه به اعزام تيم ملي بسکتبال جمهوری اسلامی ایران به رقابت‌های تدارکاتی (آلمان)، جام ويليام جونز (چين تايپه)، رقابت‌های غرب آسيا و در نهايت مسابقات قلمت‌های آسيا (انتخابي المپيک بر ۲۰۱۶) و نظر به اهميت اين مسابقات، فدراسيون بسکتبال در نظر دارد در کوتاهترين زمان ممکن نسبت به فراهم نمودن شرايط ايده آل فکري و ذهني بازيکنان اقدامات لازم را انجام دهد. از جمله مهمترين اين شرايط روشن شدن وضعيت نقل و انتقال قهرمانان ملي در باشگاه‌ها است که به همين دليل شنبه سي و يکم مرداد به عنوان آخرين مهلت نقل و انتقالات تعيين شده و اين زمان به هيچ عنوان و تحت هيچ شرايطي با توجه به دلايل فوق تعديد نخواهد شد.